
15 ÚNOR 2016

Kultura a společnost
KOLÍN

15. 9. – 29. 5. 2016
Objevy pod pyramidami
Regionální muzeum Kolín
10. 12. 2015 – 14. 2.
Albánie – divoká příroda zapadlé země
Regionální muzeum Kolín
6. 1. – 26. 2.
„Zem“ – Antonín Mužík, kresba, malba
Galerie v zahradě
13. 1. – 27. 2.
Petr Hejcman – Žena č. 37 – výstava 
fotografií
Městské divadlo, studiová scéna Pod 
Točnou
13. 1. – 24. 3.
Jan Tichý – Chvění – obrazy, kresby
Galerie města Kolína 
3. 2.
Thajsko očima Ivy Blümelové – 18.00
Cestopisná přednáška – Městský spole-
čenský dům
Padesát odstínů černé – 19.30
Kino 99
Vlna – 20.00
Kino 99
4. 2.
Padesát odstínů černé – 17.00
Kino 99
Lída Baarová – 17.30
Kino 99
Padesátka – 19.30
Kino 99
Česká kuchařka – 19.00
Hraje Městské divadlo Kladno
Městské divadlo
Adelheid – 20.00
Kino 99
5. 2.
Setkání sběratelů – 7.30
Městský společenský dům
Padesát odstínů černé – 17.00
Kino 99
Lída Baarová – 17.30
Kino 99
Kalifornská mlha – 19.00
Hraje Divadlo V Řeznické Praha
Městské divadlo
Padesátka – 19.30
Kino 99
Dánská dívka – 20.00
Kino 99
6. 2.
V hlavě – 15.00
Kino 99
Zbrusu nový zákon – 17.00
Kino 99
Lída Baarová – 17.30
Kino 99
13 hodin: Tajní vojáci z Behghází 
– 19.30
Kino 99
Dánská dívka – 20.00
Kino 99
7. 2.
Zbrusu nový zákon – 17.00
Kino 99
Lída Baarová – 17.30
Kino 99
13 hodin: Tajní vojáci z Behghází 
– 19.30
Kino 99
Dánská dívka – 20.00

Kino 99
8. 2.
Alvin a Chipmunkové: Čiperná jízda 
– 17.00
Kino 99
Muzikál aneb Cesty ke štěstí – 17.30
Kino 99
Revenant: Zmrtvýchvstání -19.30
Kino 99
O kuřatech a lidech – 20.00
Kino 99
9. 2.
Jak jsem hráli čáru – 13.30 – Senorbio
Kino 99
Alvin a Chipmunkové: Čiperná jízda 
– 17.00
Kino 99
Muzikál aneb Cesty ke štěstí – 17.30
Kino 99
Revenant: Zmrtvýchvstání -19.30
Kino 99
O kuřatech a lidech – 20.00
Kino 99
Albánie cestou necestou II – cestopisná 
přednáška
Regionální muzeum v Kolíně
10. 2.
Alvin a Chipmunkové: Čiperná jízda
– 17.00
Kino 99
Vánoční Kameňák – 17.30
Kino 99
Revenant: Zmrtvýchvstání -19.30
Kino 99
O kuřatech a lidech – 20.00
Kino 99

11. 2.
Žabák Ribit – 17.00
Kino 99
Vánoční Kameňák – 17.30
Kino 99
Decibely lásky – 19.30
Kino 99
Zrní – prvních 15 let – 20.00
Městský společenský dům
Holub seděl na větvi a přemýšlel 
o životě – 20.00
Kino 99
12. 2.
Žabák Ribit – 17.00
Kino 99
Vánoční Kameňák – 17.30
Kino 99
Osm hrozných – 19.30
Kino 99
Líza, liščí víla – 20.00
Kino 99
13. 2.
Ledová sezona - 15.00
Kino 99
Decibely lásky – 17.00
Kino 99
Ledová sezona – 17. 30
Kino 99
Osm hrozných – 19.30
Kino 99
Vladivojsko, Blue Bucks, Roxor, 
Rimortis – 20.00 
Městský společenský dům
Líza, liščí víla – 20.00
Kino 99
14 2.
Decibely lásky – 17.00

Kino 99
Ledová sezóna – 17.30
Kino 99
Decibely lásky – 19.30
Kino 99
Líza, liščí víla – 20.00
Kino 99
15. 2.
Precedens – 19.00
Městské divadlo
Deadpool – 19.30
Kino 99
Vlhká místa – 20.00
Kino 99
16. 2.
Sluneční kult v době stavitelů pyramid
Regionální muzeum Kolín
Deadpool – 19.30
Kino 99
Zde Harold – 20.00
Kino 99
17. 2.
Žena za pultem 2: Pult osobnosti  
– 19.00
Hraje Divadlo Kalich Praha
Městské divadlo
Inflagranti s kapelou,  host Josef Vojtek 
– 19.00
Městský společenský dům
Deadpool – 19.30
Kino 99
Zde Harold – 20.00
Kino 99
18. 2.
Robinson Crusoe na ostrově zvířátek – 
17.00
Kino 99
Zoolander 2 – 17.30
Kino 99
Filumena Marturano aneb Manželství 
po italsku – 19.00
Hraje Agentura Harlekýn Praha
Městské divadlo
Mrzout – 19.30
Kino 99
Aerosmith Rooks Donington – 20.00
Kino 99
19. 2.
Jan Hus – Cesta bez návratu – 17.00
Kino 99
Zoolander 2 – 17.30
Kino 99
Mrzout – 19.30
Kino 99
35. Kolínský Saloon – Barbecue 
+ host: Country Coctail – 20.00
Divadelní klub Scapino
Saulův syn – 20.00
Kino 99
20. 2.
Robinson Crusoe na ostrově zvířátek 
– 15.00
Kino 99
Robinson Crusoe na ostrově zvířátek, 
3D – 17.00
Kino 99
Agenti dementi – 17.30
Kino 99
Rodinný film – 19.30
Kino 99
Saulův syn – 20.00
Kino 99
21. 2.
Odpolední ples na Zámecké – 14.00

Zámecká
Robinson Crusoe na ostrově zvířátek, 
3D – 17.00
Kino 99
Agenti dementi – 17.30
Kino 99
Rodinný film – 19.30
Kino 99
Saulův syn – 20.00
Kino 99
22. 2.
Pavel Jakub Ryba Band – 19.00
Městské divadlo – Divadelní klub 
Scapino
TV Šlágr – Československá zlatá 
desítka – 17.00
Městský společenský dům
Zoolander 2 – 19.30
Kino 99
Rodinný film – 20.00
Kino 99
23. 2.
Ondřej Havelka a jeho Melody 
Makers – 19.00
Městské divadlo
Eliška Gattingerová – 19.00
Pěvecký recitál – Městský 
společenský dům
Zoolander 2 – 19.30
Kino 99
Rodinný film – 20.00
Kino 99
24. 2.
Libor Drahoňovský – Rozmanitá 
Sýrie – 18.00
Cestopisná přednáška - Městský 
společenský dům
Baťa Tomáš, živý – 19.00
Hraje Městské divadlo Zlín
Městské divadlo
Zoolander 2 – 19.30
Kino 99
Rodinný film – 20.00
Kino 99
25. 2.
Změna zákona DPH 2016 v praxi 
s vazbou na daňový řád – 9.00
Seminář – Městský společenský dům
Řachanda – 17.00
Kino 99
Poklad - 17.30
Kino 99
Bohové Egypta – 19.30
Kino 99
26. 2.
TS Rasputin – I muži mají své dny 
– 19.00
Městské divadlo
Řachanda – 17.00
Kino 99
Poklad - 17.30
Kino 99
Bohové Egypta – 19.30
Kino 99
Halloween – 20.00
Kino 99
27. 2.
Řachanda – 15.00
Kino 99
Řachanda – 17.00
Kino 99
Expediční kamera 1. – 17.30
Kino 99
Bohové Egypta – 19.30



16KULTURA V REGIONU / ÚNOR 2016
Kino 99
Expediční kamera 2. – 20.00
Kino 99
28. 2.
Řachanda – 17.00
Kino 99
Haloween – 17.30
Kino 99
Mama – 19.30
Kino 99
Halloween – 20.00
Kino 99
29. 2.
III. Benefiční koncert „Žijeme spolu“ 
– 19.00
Městské divadlo
Mama – 19.30
Kino 99
Brooklyn – 20.00
Kino 99
1. 3.
Vladimír Václavek – 19.00
Divadelní klub Scapino
2. 3.
Kryštof Srdcebeat Club Tour – 19.00
Městský společenský dům

KUTNÁ HORA
11. 10. 2015 – 28. 2. 2016
Michaela Maupicová
GASK
Denisa Nová – A/W 2015
GASK
Pavel Vašíček a Petr Vašíček – Intenzity
GASK
Jiří Bartoš a Robert Vlasák – Sluchová 
pole
15. 11. 2015 – 14. 2. 2016
XXL pohledů na současné slovenské 
výtvarné umění
Alex Mlynárčik pohledem Pierra Resta-
nyho
Marek Kvetan pohledem Aleny Vrba-
nové
GASK
Jaroslav J. Alt – Keře, obzor, oblaka
GASK
Daniela Vinopalová a Monika Immrová 
– Socha
GASK
30. 1. 14. 2.
Rodiné centrum Špalíček / Malování 
s Markem – vernisáž 29. 1. v 18.00
31. 1. – 1. 5.
Dalibor Smutný – Ze světla ke světlu
GASK
3. 2.
Creed – 19.00
Kino Modrý kříž
3., 10., 17., 24. 2.
Vidíme obrazy? / 10 výtvarných večerů 
s Markem Králíkem
Alena Kučerová – Práce ze sbírek GAS
4. 2.
Lilian Malkina – Herečka na export 
– 19.00
Hraje Hudební divadlo Hnedle vedle
Tylovo divadlo – Malá scéna
Osm hrozných – 19.00
Kino Modrý kříž
Jan Rejžek – Kaleidoskop – 19.00
Blues Café
5. 2.
Padesátka – 19.00
Kino Modrý kříž
Robert Hlavatý + Band – 21.00
Klub Česká 1
6. 2.
Alvin a Chipmunkové: Čiperná jízda 
– 16.00
Kino Modrý kříž
Simeon Soul Charger (USA) – 21.00
Klub Česká 1

6. – 7. 2.
Padesát odstínů černé -  19.00
Kino Modrý kříž
8., 10., 15., 22., 24., 29. 2.
Šikovné ruce s sebou – 9.00
Centrum pro zdravotně postižené
9. 2.
Divoká příroda Kamčatky – 16.00
Městská knihovna
10.2.
Poldův švagr – 19.00
Kino Modrý kříž
11. 2.
Zde Harold – 19.00
Kino Modrý kříž
12. 2.
Panství pana Norise – 19.00
Tylovo divadlo
Dánská dívka – 19.00
Kino Modrý kříž
Kuhn Fu (Holandsko) / Double Guitar 
Quartet – 21.00
Klub Česká 1
13. 2.
Krmení lesní zvěře a stavění sněhuláků 
– 14.00
Sraz u bývalého pivovaru Lorec
Do posledního dechu, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž
13. – 14. 2.
Králové hor – 16.00
Kino Modrý kříž
14. 2.
Zkáza krásou – 19.00
Kino Modrý kříž
17. 2.
Kavárnička – Masopustní veselení 
– 14.00
Hotel Mědínek - restaurace
13 hodin: Tajní vojáci z Benghází 
– 19.00
Kino Modrý kříž
Juraj „Dura“ Turtěv + Dura Bues Band 
– 20.00
Blues Café
18. 2.
Nejúspěšnější sportovec Kutné Hory za 
rok 2015 – 18.00
Tylovo divadlo
Disputace s Miroslavem Štroblem 
/ Uctivý služebník – 18.00
Hotel U Kata
Mrzout – 19.00
Kino Modrý kříž
19. 2.
Deadpool – 19.00
Kino Modrý kříž
Striktní hip hop, Vol. 131 – 20.00
Klub Česká 1
19. – 20. 2.
Noční přechod okresem – odjezd 19. 2. 
v 18.00 od Billy, 18.15 na Nové silnici
Více info na www.tj-turista.cz
20. 2.
Kaňkovský masopust – 9.30
Kutná Hora - Kaňk
Dlouhý, široký a bystrozraký – 19.00
Hraje Divadlo Járy Cimrmana Praha
Tylovo divadlo
Kryptor – 21.00
Klub Česká 1
 20. – 21. 2.
Robinson Crusoe: Na ostrově zvířátek 
– 16.00
Kino Modrý kříž
Rodinný film – 19.00
Kino Modrý kříž
22. 2.
Já a redaktor? – 17.30
Klub Pod Lampou
23. 2.
Ten verš si tiše říkám – 8.30
Regionální kolo přehlídky uměleckého 
přednesu Wolkerův Prostějov
Tylovo divadlo – Malá scéna

Andrea Chénier – 17.00
Velkoplošná DVD projekce – Hotel 
u Kata
Swingová gratulace Mirkovi – 19.00
Tylovo divadlo
LiStOVáNí – Kafe a cigárko – 19.00
Městská knihovna
Více info na www.knihovna-kh.cz
24. 2.
Kavárna s překvapením – Mexiko 
- 19.00
Arciděkanství Kutá Hora
Zoolander 2 – 19.00
Kino Modrý kříž
25. 2.
Zasvěcení – 19.00
Jevištní zpracování knihy Elisabeth 
Haich
Tylovo divadlo – Malá scéna
Saulův syn – 19.00
Kino Modrý kříž
26. 2.
Smolíkovi a jejich podivuhodné dobro-
družství – 18.00
Hraje Studio DVA Praha
Tylovo divadlo
Decibely lásky – 19.00
Kino Modrý kříž
Debustrol / Hentai Corporation – 20.00
Klub Česká 1
Společenský ples - 20.00
Restaurace Na Baště, Kaňk
27. 2.
Řachanda – 16.00
Kino Modrý kříž
Bohové Egypta – 19.00
Kino Modrý kříž
Chinaski – Rockfield Tour 2016 – 20.00
KD Lorec
Bluesová noc – Janovec a Čilimník 
– 20.00
Klub Česká 1
Universe – 21.00
Planet Music Club
28. 2.
Krysáci a ztracený Ludvík – 15.00
Hraje Divadlo D5 Praha
Tylovo divadlo
Brooklyn – 19.00
Kino Modrý kříž
Veeblefetzer (Itálie) – 21.00
Klub Česká 1
28. 2. – 22. 6.
Pavel Brázda – Od začátků ke koncům 
II
GASK
Více o výstavách a programu Lektorské-
ho centra na www.gask.cz

ČÁSLAV
1. – 28. 2.
Alexandr Iljuščenko - Svět a Světlo – 
vernisáž v 17.00
Výstavní síň
3. 2.
Sázka na nejistotu – 20.00
Kino Miloše Formana
4. 2.
Do posledního dechu – 20.00
Kino Miloše Formana
5. 2.
Do posledního dechu, 3D – 20.00
Kino Miloše Formana
6. 2.
Padesát odstínů černé – 20.00
Kino Miloše Formana
7. 2.
Padesát odstínů černé – 20.00
Kino Miloše Formana
9. 2.
Room – 20.00
Kino Miloše Formana

10. 2.
Creed – 20.00
Kino Miloše Formana
11. 2.
V srdci moře – 20.00
Kino Miloše Formana
12. 2.
V srdci moře, 3D – 20.00
Kino Miloše Formana
13. 2.
Decibely lásky – 20.00
Kino Miloše Formana
14. 2.
Decibely lásky, 3D – 17.30
Kino Miloše Formana
16. 2.
Za humny je geopark Železné hory 
– 17.00
Přednáška – Výstavní síň
Lída Baarová – 20.00
Kino Miloše Formana
17. 2.
Revenant – Zmrtvýchvstání – 20.00
Kino Miloše Formana
18. 2.
Screamers – 19.00
Dusíkovo divadlo
Zoolander 2 – 20.00
Kino Miloše Formana
19. 2.
Zoolander 2 – 20.00
Kino Miloše Formana
20. 2.
Michal je kvítko! – 10.30
Dusíkovo divadlo
Rodinný film – 20.00
Kino Miloše Formana
21. 2.
Rodinný film – 20.00
Kino Miloše Formana
22. 2.
Autorské čtení Jaroslavy Hofmanové 
– 17.00
Městská knihovna
23. 2.
Deadpool – 20.00
Kino Miloše Formana
24. 2.
Deadpool – 20.00
Kino Miloše Formana
25. 2.
Bohové Egypta – 20.00
Kino Miloše Formana
26. 2.
Bohové Egypta, 3D – 20.00
Kino Miloše Formana
27. 2.
Řachanda – 17.30
Kino Miloše Formana
28. 2.
Honza a čert – 15.00
Dusíkovo divadlo
Řachanda – 17.30
Kino Miloše Formana
2. 3.
Bolívie – chudá krásná Indiánka – 18.00
Dusíkovo divadlo

ZRUČ NAD SÁZAVOU
10. 1. – 28. 2.
Jak jihočeský chasník k dudám přišel 
Výstava – zámecká galerie
9. 2.
Tvoření pro radost – 15.00
Spolkový dům
Pěšky i na kole – Bosna a Hercegovi-
na - 18.00
Cestopisná přednáška – Spolkový 
dům
10. 2.
Anna Karenina – filmové představení 



17 KULTURA V REGIONU / ÚNOR 2016

– 18.30
Spolkový dům
25. 2.
Základy křesťanství – 17.00
Spolkový dům
27. 2.
IX. Reprezentační ples města 
Zruč nad Sázavou – 20.00
Hotel Baťov

UHLÍŘSKÉ JANOVICE
19. 2.
Hasičský bál – 20.00
Sál Kooperativy

ZÁSMUKY
13. 2.
Cesta sedmi kostelů – 14.00
Františkánský klášter

VRDY
23. 2.
Listování – 17.00
Knihovna

Kulturní a společenský přehled připra-
vuje Dana Čermáková. Rádi vám uve-
řejníme  informace o  akcích (datum, 
název akce, hodina a místo), které po-
řádáte a chcete o nich informovat ve-
řejnost. Posílejte nám je na mail dob-
ryinfo@centrum.cz., a  to vždy do  25. 
dne v měsíci na měsíc následující. 

& kontakt Blues Café 
602 438 634

Luboš Pospíšil

V únoru jsou jarní prázdniny, proto jsme se rozhodli zařadit 
další program až na začátek března - 4. 3. se k nám vrací Luboš 
Pospíšil! Minule bylo vyprodáno už dlouho před datem konání 
koncertu. Jenom pro vás mám informaci, že vstupenky za 100,- 
Kč budou k mání už na koncertě Mirka Palečka 29. 1.
 
V březnu se koná ještě jeden koncert - v pátek 18. 3. slavím 
šedesátku a kde jinde, než na domácí půdě! Kromě oslavování 
se taky chystám zahrát písničky z nové desky Neřež a věřím, 
že mé pozvání přijmou i jiní muzikanti a zpěváci, se kterými 
spolupracuji. Nechte se překvapit, bude to nářez! Vstupenky 
na tuto akci prodávat nebudeme, jste mými hosty!
 
V dubnu k nám přijedou Michal Šindelář (syn "Dědka"  
z Katapultu) a Karel Kahovec - legenda českého rocku, zpěvák  
a kytarista. Koná se v pátek 22. 4.
 
V květnu si nenechte ujít koncert nově vzniklého dua Blan-
ka Šrůmová a Jan Sahara Hedl. Blanku vám jistě představovat 
nemusím - zpěvačka skupiny Tichá Dohoda, hit Marionetta. 
Jan Sahara Hedl je žijící legendou mezi českými rockovými pí-
sničkáři. Tento koncert bude jistě vrcholem jarní části Zpívané 
2016.
 
Na červen připravujeme již 6. ročník Vesnického festivalu.  
A co jsem slíbil, vyplním. V sobotu 25. 6. vystoupí Krausberry 
v plné sestavě = 3 elektrické kytary, klávesy, bicí, basa a feno-
menální frontman Martin Kraus!!! Představí se také Derby, 
New Dvork City a další kapely. Součástí festivalu bude i tradič-
ní odpolední program pro děti Hurá prázdniny. Ale to je ještě 
daleko... Proto přijměte pozvání na naše jarní akce a přijďte 

v hojném počtu - koncerty připravujeme především pro vás! 
Děkujeme Vám! 
Zdeněk Vřešťál +420 602 352 249, vrestal@atlas.cz 
www.nerez.me

Zpívaná v Nových Dvorech


